

Max Montage ApS

Fodbygårdsvej 131
4700 Næstved

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2019

Jonas Munck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Max Montage ApS
Fodbygårdsvej 131
4700 Næstved

e-mailadresse: jonas@maxmontage.dk

CVR-nr: 38299360

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udføre opgaver indenfor porebeton

Redegørelse for udvikling i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Selskabets resultat for 2018/19 udgør kr. 92.552. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen vurderes af direktionen som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet ”Af- og nedskrivninger”.

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem

regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den pågældende skatteprocent.

Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning af skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.315.658	2.475.085
Personaleomkostninger	1	-4.154.424	-2.489.582
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.567	-33.360
Resultat af ordinær primær drift		139.667	-47.857
Øvrige finansielle omkostninger		-29.391	-22.714
Ordinært resultat før skat		110.276	-70.571
Skat af årets resultat	2	-17.723	13.281
Årets resultat		92.553	-57.290
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.553	-57.290
I alt		92.553	-57.290

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.367	109.040
Materielle anlægsaktiver i alt	3	192.367	109.040
Deposita		99.667	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		99.667	0
Anlægsaktiver i alt		292.034	109.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		675.416	532.459
Igangværende arbejder for fremmed regning		440.033	222.865
Udskudte skatteaktiver		0	13.280
Andre tilgodehavender		0	105.000
Periodeafgrænsningsposter		0	11.184
Tilgodehavender i alt		1.115.449	884.788
Likvide beholdninger		107.169	0
Omsætningsaktiver i alt		1.222.618	884.788
Aktiver i alt		1.514.652	993.828

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		30.570	-57.290
Egenkapital i alt		80.570	-7.290
Andre hensatte forpligtelser		18.626	0
Hensatte forpligtelser i alt		18.626	0
Gæld til banker		235.726	566.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.368	48.297
Skyldig selskabsskat		9.135	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		963.538	305.696
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.689	80.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.415.456	1.001.118
Gældsforpligtelser i alt		1.415.456	1.001.118
Passiver i alt		1.514.652	993.828

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	3.880.608	2.368.713
Pensionsbidrag	182.532	87.065
Andre omkostninger til social sikring	79.461	33.804
Andre personaleomkostninger	11.824	0
	<u>4.154.424</u>	<u>2.489.582</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	17.723	0
Ændring af udskudt skat	-8.588	13.280
	<u>9.135</u>	<u>13.280</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	142.400
Tilgang	194.894
Afgang	-120.000
Kostpris ultimo	<u>217.294</u>
Af- og nedskrivning primo	33.360
Årets afskrivning	21.567
Tilbageførsel ved afgang	-30.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>24.927</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>192.367</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	8